do exercício Íìnanceiro de 2019, e em razáo da vigência dos créditos orçamentários a CONTRAÍANTE
obriga-se a emitir o(s) empenho(s) relativos às despesas objeto deste contrato

cLÁusuLA eu|NTA - Do vALoR

5.1 O valor total do presente contrato é de R$ 2,199,472,27 (dois milhóes cento e noventa e nove
mil quatrocentos e setenta e dois reais e vinte e sete centavos), conÍorme proposta da

CONTRATADA, de acordo com as especifÌcaçóes e nas Íespectivas quantidades em confoÍmidade
com o Processo de Adesão n.. 034/2019 e Termo de Referência do Processo no 64584-022912 e
tabela abaixo:

[...]

7.892.

CONTRATADA . U. TXOÚSTNIE E COTT ÉNCIO DE MÓVEIS LTDA'
cNPJ/IvlF: 06.32ó.803/000 l - l7
OBJETO: Contratação de empresa para fomecimento de mobiliário para atender as demandas da Secretaria de Educação

do MuniclDio do Paulista
VALOR iOTAL: RSZJg9.472,2i (dois milhões cento e noventa e nove mil quâtrocentos e setenta e dois reais € vinte

€ sete centavos)
NOTA(S) DE EMPENHO: Considerando o. Decrclo Munlclpal 100/2019, datado de l2/ll/2019' reíercnte so

encerrìmento do exercício Jìnanceiro de 2019, e em rqzão da vigência dos tédilos orçamentórios a CONTRÁTANTE

obríga-se a emitir o(s) empenho(s) relativos às despesas obieto deste contrato.